
II .V242 

ičo 
Samostatný zprostředkovatel (SZ) 

titul, jméno. příjmení, titul za jménem / obchodní firma 

[  26033186 . Pojíšťovacl makléřství BOHEMIA, a.s. 

370 05 

PSC 

České Budějovice 

obec - část obce 

e-mail 

adresa sídla - ulice. čisto popisné obec - část obce 

telefon e-mail 

zapsán v . rejstříku . 

PS0 obec - část obce adresa sídla - ulice, číslo popisné 

747 21 Náměstí 405/43 Kravaře 

Náměstí 43 Kravaře u Hlučína 

plátce DPH (NE  

telefon e-mail 

pořadové Název pojištěni číslo Datum účinnosti 	 Pojistné' 

1 	Živelni pojištění 

2 	Pojištění odcizeni movitých věcí 

3 	Pojištěni obecné odpovědnosti 

IIIIIIII II 	i 
MUKRP0053KUA 

ictRi lf( 8-b4 , 20 Z 18 

Pojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4389769794 

čh[ 

HM= 

PojistItel 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen..pojišťovna") 

Rojiš#'ovací zprostředkovatel 

Vázaný zástupce (VZ) 

titul, jméno, přijment titul za jménem I obchodní firma 

9028110010 

.pravče pojistně smlouvy, 
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Pojišťovati makléřství BOHEMIA, es. I 

šP9JiStriiik  
obchodní firma 

0: 26033186, ziskatelske číslo: 736842008. 

Leo 
Město Kravaře, dále jen Město Kravaře 00300292 

korespondenční adresa - ulice, čisto popisné obec - část obce PSC 

počátek pojištění [ 00:00 hod. D3.05.2021 konec pojištěni [ 02.05.2024 ve 24:00 

Pojištění se sjednává na dobu určitou. 
Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinností ode dne 17.10.2023 změna a od tohoto data je platná tato verze pojistné 
smlouvy. 
Je-ti pojištění sjednáno na dobu delší než 1 rok, pojišťovna i pojištěny maji právo smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období s tím, že výpověď musí být 
druhé straně doručeno 6 tydnu před jeho uplynutím. 

Přehled pojištění 

Gí,cierW, 
Occycr ' , .oďzkíš m , 	.r 1111,' 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

[ Plukovníka Malého 1881 

IČO 

PSC 

telefon vamm. 



iC0 

1. 1. Pojištěný 

obchodní firma 

72553995 [ Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

pláten DPH (  NE  

obchodní firma 

e-mail telefon 

IDO 

Město Kravaře [ 00300292 

zapsán (v . rejstříku . 

	J 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 

Kravaře 

telefon e-mai

ičo obchodní firma 

75080362 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organiza 

1  747 21  J 

psč adresa - ulice, číslo popisné 

( Náměstí  201419 Kravaře 

obec - část obce 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

) 

Pojistnik se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výš  
Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než 02.05.2024, zavazuje se uhradit částku odpovídajici výši 
poskytnuté slevy za dobu trváni pojištění od 03.05.2021. 

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistně události není nižší o vice jak 15Mrocent než jeho pojistná 
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatni podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak. 
Výluka z pojištění týkající se nakažlivých nemoci 
Ujednává se, že pro Živelní pojištění, Pojištěni odcizeni movitých věci se Všeobecné pojistně podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. A. 
Společná ustanoveni, článek 3 Obecné výluky z pojištění doplňují o následujici výluku'. 
Pojištěni se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti: 
- s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo 
- s nakažlivou nemoci a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šířeni 

takové nakažlivé nemoci, nebo 
- kombinaci výše uvedeného. 
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde: 
- látka nebo činidlo zahrnují mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou: 
- přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným 

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy; 
- nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni 

nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití. 

Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020 (dále jen DPPSP-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věcí OPPMP-P-02/2020 (dále 
jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy. 

zapsán 	v . rejstříku . 

Kravaře u Hlučína 

obec - část obce 

(  747 21 

PSČ adresa - ulice, číslo popisné 

[ Kostelní 2075/286 

Náměstí 405/43 

plátce DPH ['E  

PSČ 

	J 747 21 

zapsán 	Lv . rejstříku . 

Cisio pok  tresmlouvy: 47797E9794 	 slav ke dni: 17.10.2023 



NE 

telefon 

IČO 

plátce DPH 

e-mail 

obchodní firma 

Ivana Kubince 8/5 [ Kravaře Dvořisko 747 21 

 

    

ICO 

NE plátce DPH 

e-mail 

obchodni firma 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

telefon 

      

(ŽIVELNI POJIŠTĚNÍ 	 
obchodni firma 

 

Procuktu MDZ 41 t 2 

IČO 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace [79940061 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa - ulice, tisk> popisné obec - část obce PSČ 

Hlučínská 189/256 Kravaře 747 21 

Matce DPH NE 

e-mail 
	 telefon 	

    

obchodní firma 

 

O 

 

[70940053 [ Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěvková organizace 

 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

v. rejstříku. 

obec - část obce PSČ 

[ Petra Z Kravař 9/3165 Kravaře 747 21  I 

plátce DPH 

e-mail 

obchodní firma 

NE 

telefon 

Coi 
Domov pro seniory sv. Hedviky Kravaře, příspěvková organizace 47815868 

zapsán 

adresa - ulice, čisto popisné 

[ v . rejstříku . 

obec - část obce PSČ 

Alejní 375/22 Kravaře u Hlučína 747 21 

  

[ Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace L70942072 

zapsán 	v . rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné obec - část obce PSC 

 

70940070 Základní škola Kravaře-Kouty ,příspěvková organizace 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

v . rejstříku . 

obec - část obce PSČ 

Bolatická 919  Kravaře [ 747 21 

Číslo pojistná 	louvy-  4389769794 	

G8-6484 9944 
1494 88 4 44 

- 2. 3 8 88489- 
016 668184131 



Předmět pojištění, pojistné částky 

Pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol. é.) se sjednáva pro pojistna nebezpečí uvedená v tabulce níže. 

Pokud je u přislušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka I Limit 1. rizika' limitem piněni prvního rizika. 
Pojištění staveb 

Pol, č, Specifikace předmětu pojištění Počet P *) Popstna ěastke I  Limit.1. rizika 
NO1 Budovy dle přilohy vyjma zámku a kapliček 1 

Soubor inzenyrskych staveb - chodniky, cesty mosty, iávky, autobusove zastávky,NO2 1 osvětleni atd. Pojištění se sjednává, Jako pojištěn' 1 rizika 

N04 čistička odpadních vod (včetně přislušenství). 1 

NOS Přečerpávací stanice (včetně přislusenství) 1 

N07 Soubor budov Zámku Kravaře 3 

NO8 Kapličky dle seznamu na příloze 

NOS Splašková kanalizace (včetně přislusenstvi) Rapala ni se sjednává jako poj sté m 
1.nzďa. 

1 ) NP = nadzemní podlaží 

Pojištění movitých věcí 

SpeCifikace předmětu pojištění 

Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu uživaných, kromě věcí uvedených v článku 
4 DPPMP-14 

Soubor písemnosti, pianu a obchodních knih kartoték, výkresu, nosíču dat. Pošstěm se sjednává jako popětem prvniho 
rizika.  

4 ks bifázických deřibrilatorů a 1 ks resuscitační figuríny na PČ 120.000,-Kč umístěných na služebně městské policie, 
M03 	hasičské zbrojnici, aquaparku a na zámku s možností umistěni ve služebních vozidlech MP a SDH při zásazích a 

cvičeních. 

Pol, Č. 

MO1 

M02 

Pojistná částka / 
Limit 1. rizika 

M04 	Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny, Pojištěni se siodnáva jako pojištěni pěřnítto rizika 	

MO6 	Movitý majetek táborově základny Hadinka ( stany apod.). 	

M07 	Zapuičeny mobiliář na zámku Kravaře. Pojištěni se sjednava jako pojištěni pivniho rizika 	

Pojištění nákladů 

Pol. Č. 	Specifikačepopstěných'náklade 	 Limit 1. rizika 

N90 	Náklady na odstranění, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady — 1. riziko 	

1. 4. Pojistná nebezpečí, limity a subtimity piněni, spoluúčasti 

i

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního piněni (M RP) pro jednotlivá pojistná nebezpeči nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěnim. 

Živ 
obchodní firma 

i.  Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

 

oďukm moz . 
Ičo 

  

 

70940088 

t zapsán v rejstříku . 

 

   

adresa - ulice, čisto popisné obec - část obce PSČ 

Komenského 14/658 

  

Kravaře 747 21 

  

plátce DPH NE 

  

     

     

e-mail 

 

telefon 

 

     

1. 2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1. Bylo některé z pojišťovaných mist pojištění postiženo povodní nebo záplavou vice než 1x v posledních 10 letech? 

2. Jsou pojišťované stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? 
Pokud NE, uveďte, o kterou položku se jedná. 

3, Jsou pojišťované stavby provozovány v souladu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podmínek? 
Pokud NE, popište využiti stavby. 

4. Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 
Pokud ANO, uvedla popis budovy, 

5. Je některý z předmětu pojištění či jeho součástí poškozen? 
Pokud ANO, uveďte popis věci. 

6. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 
Pokud ANO, uved'te popis věci a pojišťovnu. 

 

NE 

ANO 

ANO 

NE 

NE 

NE 

Číslo poj.slné smlouvy: 4389769794 	 stav ke. dni: 17.10.2023 



ZIVELNI POJISTENI 	 Kód produktu MOZ 01 / 2 

Pojištěn' pojistná nebezpeči 	 SpoluOčalit 1 	Pojistné částka 

	

FLEXA / tarif MRP 	 Polistně 

Počat, výbuch, planý úder blesku. pád letadla, 	
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA) 

Vichilca. krupobiti 	

Zemětřesení 	

Sesouváni půdy. zficeni skal nebo Zemin, sesouváni nebo 
Siceni sněhových lehla pád stromů, shatěnů nebo jiných 	
Pfedmilě, lilie sněhu nebo námrazy 

Voda vylékajicl z vodovodnich zařizeni, zamrzáni vody ve 	
vodovcdnim potrubí 

Povodeň, záplava 	
Odcizeni pro budovy a jiné stavby 	

Vandalismus pro budovy a jiné stavby 	

SprejersNI (znečištěni) 	

Atmosférická srážky 	

Přepěti 	

Náraz vozidla do budovy nebo jiná stavby 	

') Je-li sjednána spoluúčast v %, rozum' se dm procenta z pojistného piněni 	

III 
Pojištěni specifických předmětů 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu pojištěni 	 Spoluúčast') 	 Limit 1. rizika 	 Popelu. 

Pojištěn' skel budov - Skleněné výpině (zaskleni) 
stavebních součást) budov, v rozsahu oddllu B. OPPSP-P, 
včetně nalepených loni, nápisů a oslepených čidel N95 

	

	Poplachového zabezpečovaclho a daňového systému 
(P275) na těchto sklech a dále soubor markýz. evětelnychi 
rejdem a nápisů 

*) Je-li sjednána spoluůčasl v %. rozumi se tim procenta z pojistného piněni 
.. 	 _ 	• — 	 --iiii .--- 	- 

1.5. Pojistné 

1.8. Mlatu pojištění 

Por. L 	Pol. Č. 	 Místo pojištění 

M1. N01, NO2. 
M2. M03, N04. 

1 	M04. NO5, M07. 	ketastrálni územi Kravaře ve Slezsku 
N013. NOS, N90. 
N95 

2 	N07 N90. N95 	Budovy zámku Kravaře. Kravaře. ANO' 377/24. 747 21 

3 	1.436. N90, N95 	kelasirálnl území Staré Oldřůvky 

4 	1406 	 Česká republika 

1.7. Zyllištni ujednánl 

1.7.1. Ujednáni o pojištěni skel budov 
Ujednává se. tne pojištěni skel budov se vztahuje pouze na miste 
Poškozených nebo zničených stavebnici součásti. 
1.7. 2. Ujednáni pro náklady na odstraněni, úklid, přesun, likvidaci 
Ujednává se. že pojišťovna mimo rámec horni hranice zionsineho 
přiměřeně a účelné vynaložené zvýšené náklady na opravu. odstraněni 
skladku. zitzeni slavenišié. 
1.7. 3. Ujednán) pro Náraz vozidla 
Ujednává se. 2e pojištění pojistného nebezpečl Náraz vozidla Se nevztahuje 
vstupní brány. závory. vrata. dveře, komponenty parkovacích systémů 
stojany. nádrže. komPiesOrY. vysavače. myčky vozidel). reklamu 
přialušenstvim napiněné stavby. 
1.7.4. Ujednáni o ochraně před bleskem 
Ujednává se že. ochrana před bleskem pro slavby nebo zařizeni pojištěně 
České republiky. 
1.7. 5. Plněni 002 odpočtu opotřebeni 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěn; na novou 
znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni 
události snitenou O cenu připadných zbylkú bez OdpOčlu 

pojistěni. na  kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořizeni 

a jiné náklady 
piněni sjednané pro předmět pojištěni (pol. C. N90) nahradi po pojistité události okolnostem 

a likvidaci pOškoZeněhO nebo zničeného předmětu poššiěnl. Cdrěcl mimo poystěnl, přesun na 

na elektronicky rizené. ovládaně nebo elekblcky či jinak poháněn" vjezdově nebo 
(např. výtahy. zakladače. parkovací auirimalyřhodiny), čerpacich stanic PHM (např. výdejen 

nebo inkirmačni stojany a obdobná technická zarizenl. I kdyby byla stavebnimi součástmi nebo 

touto pojistnou smlouvou musí splňovat právni a normalivni předpisy platné ne územi 

cenu. a pokud není pro některý předmět poOštěnť ujednáno v lilo smlouvě jinak. pak v PřiPadě 
pian pojišťovna Částku odpovidajici přiměřeným nákladům na znovupořlzeni v době pojislně 	• 

l
číslo ponsini ~Noví. 4389769794 	 s 

- 	. 	— 	 • — 	 . _ 	 . _ 
Gen, r., 4k. 00,„0„,,,, 	a,aje.. zcne Nova 	. 	i 	O .1O2 a 9% .7 '1. (20C900 di3 .t 	41>řm.1 '.412: '&4 Jen. :4 kic •ok,- 	v F 	st :n 

1.16a 	siarn0.ny Cmmral. 	 • •a..‹ 	• < 	• écrérn :vaS3 o: 	sil .11741 ,:onlaktni 	' 	P.OX 	6;41 ne 8.*.n 	n;k3ske 



72553995 

IČO 

2.1. Pojištěný 

obchodní firma 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

obchodní firma 

Město Kravaře 

IČO 

00300292 

PSČ obec - část obce adresa - ulice, haslo popisně 

747 21 Náměstí 405/43 Kravaře 

plátce DPH NE 

e-mail telefon 

75080362 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

PSČ obec - část obce adresa - ulice, číslo popisné 

747 21 Náměstí 20/419 Kravaře 

plátce DPH NE 

e-mail telefon 

Číslo pojislne smlouvy 4389769794 3Iav ke dni:17.10.2023 

.dern 

F JrTi  

NI On° 	 K 

Pojištění odcizení se řidi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednánimi této pojistné smlouvy. 

zapsán 	v . rejstříku . 

	J Kravaře u Htuňina 

obec - část obce 

R21 
PSC adresa - ulice, číslo popisné 

Kostelní 2075/2813 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

zapsán 	v . rejstříku . 

,,,-,,,,,,,-- 	,,-,,,,,-,-••,, 	,,,,,, ,,,,,,,,---, 
obchodni firma 

zapsán 	v . rejstříku . 

1. 7. 6. Věci v automobilu 
Ujednava se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za místo 
pojištění se, odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území české republiky. Ujednává se, 
že limit piněni z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši  
1. 7. 7. Pojištění na území České republiky 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedené v pojístné smlouvě jsou místem pojištěni pro movité věci také místa na území české republiky. Toto pojištěni se 
sjednává s limitem pinění ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěni movitých věci, nejvýše však částka
1. 7. 8. Vodné, stočné 
Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízeni v přímé souvislosti s nastalou pojistnou události  
z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné piněni za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný 
prokazatelně povinen uhradil třetí osobě. Ujednává se, že vyplacená pojistná piněni ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou 
v úhrnu omezena částkou 

1.7. 9. Zvláštní stroje do 30 kW 
Ujednává se, že pro toto pojištění se výluka uvedená v článku 4, bodu 1 písm. g) DPPMP-P nevztahuje na zvláštní vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
obecních komunikaci a zeleně. 

1. 7. 10. Pojištěni ušlého nájemného 
Stala-li se některá budova nebo jiná stavba v majetku obce, v clUstedku pojistné události z tohoto pojištěni nezpůsobilá k užívání, poskytne pojišťovna po nezbytně 
nutnou dobu, maximálně však 3 měsíce, pojistné piněni také za Ale nájemné pronajimané budovy nebo jiné stavby od nájemné potistnou události postižených 
pronajímaných prostor. Maximální roční limit piněni je stanoven ve výši

1. 7. 11. Ujednává se, že pojistné nebezpečí přepěti se nevztahuje na fotovoltaické elektrárny včetně jejich součástí a příslušenství. 

1. 7. 12. Ujednává se, že pojištění sjednané pod položkou N95 se vztahuje i na skla autobusových zastávek na katastrálním Území obce 
ks_ 



telefon 

POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ 

obchodní firma 

70940061 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

zapsán v . rejstříku 

Kravaře 

obec -  'Past obce 

telefon 	) 

Matce DPH NE 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěvková organizace 

obchodní firma 

plátce DPH NE 

telefon 

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

obchodní firma 

obec -  část obce PSC 

747 21 Kravaře u Hlučína 

Matce DPH NE 

e-mail 

[ 70940070 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

zapsán v . rejstříku . 

[Kravaře 

obec - část obce 

plátce DPH (NE 

telefon I e-mail 

e-mail 

[. v . rejstříku. 

obec -  část obce 

Kravaře 

v . rejstříku . zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

Alejní 375/22 

) 

PSC 

747 21  ) 

v . rejstříku zapsán 

adresa - ulice, čislo popisné 

telefon 

ičo 

plátce DPH NE 

obec -  část obce PSC 

747 21 Kravaře -  Dvořisko 

'Co 

[70942072 

obchodni firma 

( Základní umělecká škola Ivo Zídka,Kravaře, Ivana Kubince 

[ Ivana Kubince 8/5 

e-mail 

obchodní firma 

Kód produktu: MOK 01 

ICO 

PSC 

747 21 

ICO 

[70940053 

ičo 

47815868 

PSC 

747 21 

adresa -  ulice, číslo popisné 

Hlučínská 189/256 

adresa -  ulice, číslo popisné 

Petra Z Kravař 913165 

adresa -  ulice, číslo popisné 

Bolatická 9/97 

Cislo pojisinsmlouvy: 4389769794 	 stav ke dni: 17.10.2023 

CL L 	 L 
1-55^, 555, upm 
	 LLýiL 



NE 

Ĺ
NE  

2.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1. Je některá z pojišťovaných movitých věcí či jejich součásti poškozena? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu, 

2. Jsou pojiabované věci pojištěny jiným pojištěním? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

Pojistná čas 	i v Kč Pel, Č. 	Specifikace předmětu pojištěni 

KO1 	Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu uživených, kromě věcí 
uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 

K02 	Zapůjčeny mobiliáře na zámku Kravare.Pojitěni se sjednává jako pojištěn' prvního rizika 

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní 
KO3 

	

	prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 
stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Pojištěni se sjednává jako 
pojištěni prvního rizika, 

K04 	Platná luaemsks i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceceniny.Fotiěteni se sjednává jako pojištěn' 
prmiho rizika 

4 ks bifázických defibrilátorů a 1 ks resuscitační figuríny ‚umístěných na služebně městské policie, 
KO5 

	

	hasičské zbrojnici, aquaparku a na zámku s možnosti umístění ve služebních vozidlech MP a SDH při 
zásazích a cvičeních 

KOE 	4 ks osvětlení autobusovych zastaves s FV panelem. Pojištěn' se sjednána jako pojištěni 1 rizika 

KOZ 	Soubor písemností, plánů a obchodních knih, kartotég. výkresů, nosičů dat. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika. 

KO9 	Movitý majetek táborové základny Hodinka ( stany apod 

Cislo posshssmlouvy: 4369769794 slav ke dni: 17.10.2023 

(7.;€2- 

obchodní firma IČO 

70940088 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

adresa - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ 

J  Kravaře 

plátce DPH 

e-mail 

Ĺ  NE  

telefon _i 

zapsán 	Ĺ v rejstříku 

Komenského 14/656 747 21 

2. 3. Předmět pojištění, pojistné částky 

Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. čh se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže. 

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizi4a, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit v Ke' limitem piněni prvního rizika. 

2. 4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity piněni 

Ujednává se že dále jsou sjednány limity maximálního ročního pinění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpeči sjednaných tímto 
pojištěním.  

Pojištěná pojistná. nebezpečí 	 Spoluúčast 	 Limit MRP 	 Pojistně 

Odcizení 	

Vandalismus 	

2. 5. Pojistné 

2. 6. Místo pojištění 

Poř. č. 	pol. Č. 	 Místo pojištění 

K01, K02, K03, 
K04, KOS, K06, 	katastrální území Kravaře ve Slezsku 
K07 

2 	 K09 	 katastrální Území Staré Oldtávky 

3 	 K09 	 Česká republika 

2. 7. Zvláštní ujednáni 

2. 7. 1. Plnění bez odpočtu opotřebení 
Pokud je předmětem pojištění movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě 

l
i 
 
znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době pojistná 
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni. 



Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

obchodní firma 

zapsán v rejstříku . 

obec - část obce PSC 

Kravaře u Hlučina 

stav 1:e dni t 7.10 2023 

(3, POJIŠTĚNÉ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 

obchodní firma ičo 

00300292 Město Kravaře 

e-mail telefon 

zapsán v . rejstříku . 

PSČ 

Kravaře 

obec - část obce 

telefon e-mail 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

obchodní firma 

zapsán [ v . rejstříku . 

PSC obec - část obce adresa snila - ulice, číslo popisné 

( 747 21 ) [ Náměstí 20/419 [ Kravata 

iCo obchodní firma 

70940061 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

zapsán v . rejstříku . 

e-mail telefon 

telefon I 

Hlučínská 189/256 

obec - část obce 

(Kravaře 

adresa sídla - ulice, číslo popisné PSČ 

e-mail 

747 21 ) 

[ 747 21 

adresa sídla - ulice, čisto popisné 

Náměstí 405/43 

O 

75080362 

2 956 BIČ BZ"EBBBOB 27U 	 iBuBBB" BeBBIBB-; 
px 

ičo 

72553995 

747 21 

Kód produktu DMO 01 /4:\  

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Kostelní 2075/286 

Cislo pojistné smlouvy 4389769794 

neBB 	BB - B., Ba 	SBalun': 	 BIBBB 
B 136 	ř.B ,BuBBy 	 !B". 	-; 

POJIŠTĚN ODCIZENI MOVITÝCH VĚCI DK 01 f 3 i 



E 4 

[ Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvkova organizace 

obchodní firma 

zapsán . rejstříku . 

obchodní firma 

[ Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

[ 747 21 J Ivana Kubince 8/5 Kravaře - Dvořisko 

PSC 

747 21 

obec - část obce 

Kravaře 

e-mail telefon 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Petra Z Kravař 9/3165 

zapsán 	v . rejstříku . 

PSČ 

747 21 Kravaře u Hlučina 

obec - část obce 

telefon 

70942072 Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 

zapsán 	[. v . rejstříku. 

adresa sídla - ulice, číslo popisné PSČ obec - část obce 

e-mail 

obchodní firma 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Alejní 375/22 

IČO 

lels,fon e-mail Ĺ 

obchodní firma Ečo 
70940070 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

PSC adresa sídla- ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 

1( 	 Kravaře 747 21 

v . rejstříku . zapsán 

PSC obec - část obce 

telefon 

email 
	 1 	telefon 

obchodní obchodní firma 

IZákladní škola Kravaře, příspěvková organizace 70940088 

3. 2, Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny 

Počet obyvatel 

Počet žáků 

IČO 

adresa sídla - ukce, číslo popisné 

[ Komenského 14/658 

e-mail 

Kravaře 

6 800 

1 142 

I747 21 

zapsán 	Ĺ v . rejstříku . 

Bolatická 9/97 

3. 3. Pojištěný předmět činnosti 

3. 3. 1. Pojištění se sjednava pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěneho nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnosti obce, 
kraje, městské části. 

3. 3. 2. Ujednává se, že pojištovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu ustanoveni § 2820 zákon iku, proti starostovi 
(primátorovi, hejtmanovu nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito 
osobami. 

Čist poi si 	.13.6 ›. 4399789794 -tav ke dni 17.10.2023 

12 c 	č , 
44 s 

IČO 

70940053 

I O 

478151368 



            

i-POJISTÉM OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu MAO 01 I 4\  

3. 3.3. Pojištěni se pednává pro případ pravnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného Buly aréna • Aquapark Krov", přisplykova organizace nahradil 
Škodu či újmu vzniklou ‚rumu v souvislosti s tinnosimi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rehdřIku ze dne 14. 4. 2021. Mentiy je nedilnou součásti Pro 
pojistné smlouvy a Noh její pillohu. 

Popili/ml se nevztahuje no povinnost pojištěného nahradit Škodu ti újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnosirm: 
Výroba drážnkh hnecich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. Iroleibusově a lanové a telezničniho parku. Hornické činnost a činnost prováděná 
hornickým zpusobenk Vývoj, výroba, opravy. úpravy, Poprava. nákup, prodej. půjčováni. uschovávám. znehodnocováni a ničeni zbrani a stiekva Nákup a prodej. 
půjčováni, vývoj. výroba. opravy. úpravy. uschováváni. skladováni, «Oprava. znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. Prováděni pyrotechnickáho 
prózkumu. Výzkum. vývoj, výroba, ničeni. zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin. VVV0j, výroba. opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, 
uschovtivani, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej. půjčováni. vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, sidadovánl. "prava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v přislušněm oprávněn'. 

3. 1. 4. Pojištěni se sjednává pro Případ pravnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného Město Kravaře nahradit škodu Či újmu vzniklou prvému v souvislosti 
s činnostmi vykonavanými na základě: Zákon č. 128/2000 Sb ze dne 14. 4. 2021. kleridý je nedlbou součásti této pojistit* smlouvy a Noh jeji přilohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnou pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba dralnkh hnacich vozidel a dr/Mnich vozidel na draze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničnino parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým zpásobem. Vývoj. výroba. opravy, úpravy, přeprava, nakup, prodej, půjčování, usehováváni. znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Pakt* a Prndej, 
tAlčováni,  výv01,  výroba. opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehOdnocováni a ničeni beiPečnosInlho Malerralú. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj. výroba, ničeni, zneškodňováni. zpracováni, nákup a prodej výbušnin. Vývoj• výroba. opravy. úpravy. přeprava. nakup. prodej půjčováni, 
uschovínenl. znenodnocován I a ničeni zbrani a athieva.Nakup a prodej, půjčováni. vývoj. výroba. opravy, úpravy uschováváni. skladověni, poprava. 
znehodnocován) a ničeni bezpečnostnlho materiálu. i když jsou uvedeny v přislušném oprávněni. 

3.3. 5. Pojištěni se sjednává pro phriatid právním předpisem stanovené povinnosti ppištěntilio Centrum volného času Kravaie, přIspěyková organizace nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostní vykonávanými na základě: výpis z obchcdnlho rejsUiku ze dne 14. 4. 2021, klenth) Je nedílnou součásti této 
Místně smlouvy a Poli její phlohu. 

Pojaté* se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drát/Ach hnací& vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železmtniho parku. Hornické činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy. přeprava, nákup, prodej. půjčováni, uschováváni, znehodnocováni a des* zbrani a sVešva, Nákup a prodej. 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschoiniváni, sidadověni, přeprava. znehodnocováni a ničení bezpečnostnlho materiálu Provádění pyrotechnIckěho 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin. Výry. výroba. opravy, úpravy. Morava. nákup, prodej, půjčování, 
uschováváni, znehodnocováni e ničení zbrani a střeliva. Nákup a prodej. pujčoviini, vývoj. výroba. opravy. úpravy. uschováváni. sidadovánl, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v přislutněm oprěvnénl. 

3.3.8. Pojištěn' se sjednává pro případ pravil*, předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Kravařekouty, příspěvková organizace nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s Činnostmi vykonávanými na základě: výpis Z obchodního rejstříku ze dne 14.4, 2021, která/ý je nedlinou součásti této 
puisiné smlouvy a 'vah její přilohu. 

Pojištěni se nevztahuje ne povinnost pojištěného nahradil Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito Činnosti-ni.  
Výroba dražnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusové a lanové a čelezničmho parku. Hornické činnost a Činnost prováděna 
hornickým způsobem. Vývoj, výroba, opravy, úpravy. přeprava, nákup, prodej, pálčovánl, uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a &Paliva, Nákup a prodej. 
půjčováni. vývol. výroba,  °Oravy, úpravy, vychováváni, skladováni, přepravu znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum. vtv44, výroba, ničeni. znetkodňováni. Zpracovilni, nákup a prodej výbušnin, Wvoi.  výroba, opravy, úpravy, Dřeprava. nákup, prodej. pujčovani, 

znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej. pújčovani, vývoj, výroba. opravy. úpravy. uschovávám. skladovánl, přepravu 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materii'''. 1 když jsou uvedeny v přislušnom oprávněni. 

3. 3. 7. Pojištění se sjednává pro Případ pravnim předpisem stanovené povinnosti poyšténOho Mateřská škola mavate.Petra z Kravař.přispěvkovii organizace 
nahradit Škodu čl újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými ne základě výps z obcnormiho rejstříku ze dne 14. 4.2021, klerátý je nedílnou 
součásti této ppistné smlouvy a Nati jeji přílohu. 

Pojištění se nevztahuje na poymnosi pojištěného nahradit Modu či újmu vzniklou v souvislosti s MM* činnostmr 
Výroba drážnkh hnacich vozidel a dražnich vozidel na dráze tramvajové, troleibusově a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým zPusolmull• Vývoj,  výroba. opravy. úpravy, přepravu Skup, prodej. pujčovani. uschováváni, znehodnocovánl a ničeni zbraní a střeliva. Nákup a prodej. 
Půjčovaní. vývoj, výroba. opravy. úpravy. uschováváni. skladováni, přeprava. znehodnocován' a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum. vývoj. výroba ničení, zneškodnovani. zpracováni, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba. opravy, úpravy. přeprava. nákup, prodej. pújčovánl, 
uschovávanl, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej, půjčování. vývoj. výroba. opravy, úpravy, uschováváni, skladováni. poprava, 
znehodnocováni e ničeni bezpečnostnlho materiálu. i když jsou uvedeny v přislušněm oprávněni. 

3. 3. 8. Pojištěni se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Domov pro senlory sv. Hedviky - Kravaře přisp. organizace nahradit 
Škodu čl újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými ne základě:. ze dne 14. 4. 2021, Mendý je ~hnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří MI 
přílohu. 

  

  

Poilštěni se nevztahuje na povinnost polišténého nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnosIme 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusově a lanové a biezničalho parku. HornIcká činnost a činnost prováděna 
homIckýrn způsobem, Vývoj, výroba, opravy. úpravy. Poprava. nákup. prodej. PričOváni, uschovávanl, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej, 
půjčováni_ vVvoi,  výroba, opravy. ',Oravy, uschováváni, skladovánl, přepravu znehodnocověni a ničeni bezpečnosti** ~Udály, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, ničeni. zneškodňováni, zpracován'. nákup e prodej výbušnin. Vývoj, výroba. opravy. úpravy, přeprava. nákup. prodej, půjčováni, 
uschováváni, znehodnocováni a ničenl zbrani a střeliva, Nákup a prodej. půjčováni. vývoj, výroba. opravy. úpravy. uschováváni skladováni. přeprava. 
znehodnocováni a ničeni bezpečnosUgho materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 3. 9. Pojištěni se sjednává pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základni umělecko škola Ivo Žicika.kravaťe. Ivana Kubince 5 nahradit 
Škodu Či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z ObChOdniher rejstříku ze dne 14.4. 2021. Ideratý je nedílnou součásti tělo 
pojistné smlouvy a Poli jeji 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pOyšlénéh0 nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvisiosti s [únik. činnostmi' 
Výroba drážnlch hnacích vozidel a dražnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a želeZiličnih0 parku, Hornické činnost a činnost prováděna 
hornickým zpisobem. Vývoj, viroba opravy. ůOravY. přeprava. nákup. Prodej. půjčováni. uschovavani, znehodnocováni a ničeni zbrani a elfeliva. Nékup a prodej. 
půjižiovár i. vývoj, výroba. opravy. úpravy. uschováváni. skladováni, Poprava. znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrdechnickáho 
průzkumu. Výzkum. vývoj, výroba. ničeni, zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba, opravy, úpravy. přepravu nákup. prodej, půjčznáni, 
uschováváni. znehodnocováni a ničeni zbrani a střelra. Nákup a prodej.  půjčováni. vývoj, výroba. opravy. úpravy. uschováváni. skladováni. přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu.. když jsou uvedeny v přislušném oprávnění. 

J 

 

 

 

tmo pomine untouvy: 4389769793 	 stav ke dni: 17.10.2023 	 5.51.5.1 

Cel. ell5 Č15555 Ir .44 na 4.4 Sf41,1,1 /5/16 taxi N. , u '110C 	K 0 152 72 955 :X 0Z60VP4  473 511515.ni 4.1Y' :". 55.594•11 1,5051 	 54. 1‘ v r ta5. f<15 :n. 
9 mm Č 2n 5,1* 1y 6 n 	444:ar4 v inďeni I( %. 5t5 	. 	%,•• 	ivaa :.151:1555,  10:f 	.454 rs 	i. Wix 3...: á: A co 	 +e .r: 



Rozsah oopiténi I pojedná nribiszpetf 

Základni rozsah včetně povinnost,  nahradil Škodu či újmu 
zpúsobenou vadným výrobkem 

	

krmil i sublimit 	 Spoluúčast Územní rozsah 
pojiatného pinění 

	

. Kód picioutfip..D84601':4'‘ 161!°ď*.jikT.ĚNTOIřrEQ,4015W.69eDirCISTI 
9. 3. 10. Pojištěni se sjednáva pro PliPad Právním Předpisem stanovené povinnosti poyštěneho Zaldadni Mola Kravaře-Kouly,přispošyková organizace nahradil 

i Škodu č, újmu vinaktu jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejedřiku ze dne 14.1. 2021, kierary je nedilnou součásti tělo 
pojistné smlouvy a tvorl Ieli rdilohu. 

Isolišléni se nevztahuje na povinnost por:raného nahradil Škodu ti újmu vzniklou v souvislosti s klimilo činnoslml: 
Výroba drátnich hnacích vozidel a dráb-dob vozidel na dráze tramvajové. irolChusové a lanové a železničního parku. Hornické činnost a C,nnosl ()rovi:Jena 
hornickým zputzttbstrn. Vývoj, výroba, opravy. úpravy, přeptava, nakup, prodej, pujčováni. uschováváni. znehodnocováni a ničeni zbrani a slřeliva. Nákup a prodej. 
pújtovAni, vývoj, výroba, opravy, úpravy. uschovávani, sk1000v0r1i. přeprava. znehodnocováni a ničeni bezpečnostního mater tnu, Prováděni pyrouichnického 
průzkumu. Výzkum.** výroba. ničení, znailkodilováni. zpracováni, 00000 a prodej výbušnin. Vývoj, výroba. opravy. úpravy. přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
uschováváni, znehodnocováni a ničen) zbrani a střeliva. Nakup a prodej. pujčověni. vVvoi,  vÝrOba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni. "prava, 
znehodnocovánl a ničen) bezpečnostního maleriáiu. i kdy:. jsou  uvedeny v strISlut00n oprávněni. 
3.7. 11. Pojištěn' se sjednává pro "ad právním předpisem stanovené povinnosii paitičiněho Zakledni škola Kravata. prispěykove organizace nalwadě škodu či 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s bnnostmi vykonávanými na Základě' výpis Z Obth000100 misi:1km ze dne 14. 4. 2021. Medd, je nedílnou součásti tělo pciěstné 
smlouvy a Noř její přibral. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito annosimi: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a diatnich vozidel na dráze iramvajově. Iroleibusove a lanové e telezničniho parku. Hornické činnosl a činnost prováděn; 
hornickým způsobem. Vývoj. výroba. opravy. úpravy. přeprava. nákup. prodej. půjčováni, uschovávani, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva. Nákup a prodej. 
půjičovéni, vývoj. výroba, opravy, úpravy. uschovávéni, siciadováni. přeprava. znehodnocováni a ničení bezpečnoolnlho materlikki. Prováděni pyrolechnIckilho 
průzkumu. Výzkum. vývoj, výrooa, ničeni. zneškoonovan, zpracováni, nákup a prodej výbušnin. Vývoj• výroba. opravy (Mravy, "Prava, nákup. prodej. pultovani, 
uschovávánl, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodc;. půičováni, vývoj. výroba. opravy. úpravy. uschovávéni, skladováni, přeprava. 
znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v přislušnem oprávnění. 
3. 3. 12. Odchylně od článku 23 bodu 1 pkm.1 VPPMO-P se ujednává. že popšiěni se vztahuje i na př,pad právním předpisem stanoveně povinnosti pojlšláněho 
nahradit škodu či újmu vzniklou jinému při poskytováni sociálních siuteb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb._ o sociálních službách. ve  zněn) pozdéjšich 
předpisů. 
S. 3.13. Poielěnl se sjednává rež pro povinnost pojištěného nahradil škodu či újmu způsobenou Jednotkou sboru dobrovolných hasičů 

3.4. Princip pojištěni 
3.4. 1. Ujednává se. že předpokladem vzniku práva na pošsine pin/ni jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 vPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistně piněni 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (bss oocurrence). 

3. 5. Rozsah pojištění 
3. 5. 1. Pojištěni se zjednává pro a0,•Sinti nebezpeč,  uvedena v článku 21 bodu 1. 2, 4. 5. 8 a 7 VPPm0.10  (zakladni rozsah) a dala uvedených doložek. 

Doložka V70 Cesta hnančnt Škody 

Doložka V723 Věci převzaté a užil/oné 

t lorka V99 Škody na ivotniM Proslředi 	Uo  

i 	Doložka V102 Nezákonné rozhodnuli 	

Doložka V103 Majelkova propojenost 	

Doložka V106 Odpovědnost starosta. zatilupilela 	

Doložka V111 Rogresn' nánrady 	

Doložka V112 Nemajetková téma 	

  

Doložka V107 Vzory» služba 
3. 5.2. Pro povinnost pojištěného nahradil Škodu nebo újmu vzniklou v souvislosU s dotacemi z Evropská Unie včetně zpracován! žádati o dotace a granty 
a organizováni veřejných zakázek se sjednává v rámci sublimilu pro Doložku ~Odpovědnost starostu. zastupitelů 80~11 pojistného piněni
3. 5. 3. Ujednává sa, že spolupollétěna osoba, se kterou má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenu smlouvu o výkonu veřejné služby. má právo, aby ze ni 
pOjarovna Zaplatila zjedná Modru nebo sériové šicodril události částku do výše sjednaného Sublinvitu pro Doložku V107, přičemž piněni vyplacená za všechny 

' škodni udalosti všech pojištěných osob. se  k1131,10 má Krajská pobočka úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejně služby nastala v průběhu polislného 
období, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky. 

I 3.6. Omluviti ujednáni. doložky Ý 

3.8.1. Doložka V70 Čistě finanční škody 
Odchylné od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnosti po$tšněho nahradil Škodu vzniklou třeli osobě jinak než pil ubllženi 
ne zdravi nebo usmrceni tato osoby. poškozenim. zničenim. ztrátou nebo odeizenlm hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlaslitielvi nebo v utkání. 

i Pojištěn' v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradil Škodu způsobenou v souvislosti se zpraoovánim osobnich Orloj& 
Předpokladem vzniku prava na popelně piněni v rozsahu tohoto ujednáni je. že došlo ke vzniku škody na Území ujednaném v pojistně smlouvě a v době trváni 
pojištěn v souvkilosli s pojištěnou činnosti ti vztahy z tělo činnosti vyplývajicimi. a to van* škody způsobené vadou výrobku. 
ujednává se. že pojištěni čistých linančnich škod v rozsahu 1610 doložky se vztahuje i na připad povinnosti poidaěnaho k náhradě Čisté linančni škody: 

a) nastalš v důsledku vady výrobku: 
b) narazila v důsledku montáže. umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným. 
e) spočivajici v nákladech na montáž, umisiěni nebo položeni bezvadných něhradnkh výrobku náhradou za vadne, musí se vždy jednal o náldady vynaložené 
dell osobou.  
O) nastalá v důsledku toho. že věc vznikla spojením. smisenim nebo zpracovánlm s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným. anebo vn, klis v důsledku delšího 
zpracováni a opracováni loholo vadného výrobku. je vadná. 
e) spotivajici v ušlém zisku. který je následkem přerušeni provozu Jeti osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

I Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil Škodu: 
B) vzniklou prodlenim se salněnim smluvní poVzinost 
b) vzniklou schodkem na IMančnich hodnotách. jej.ohž správou byl malém) pověřen: 
c) vzniklou pil obchodováni s cennými papíry: 

1
.
21) způsobenou poššténým jako členem stalulárnlho olganu nebo konkOlnlho orgánu jakékoliv obchodni společnosti nebo družstva: 

—..) 

tlelo perdno ..mlovvy 4389769794 stav k0 dno 17.102023 	 a S z tS 

 

1,.A 	"1v 	-</ 	 r • ;..:A. r 	renifb.‘ zn.  
!č 	a.e. )..,.nýLini z • 	U. iť 'X tr. 	2 	 .1„ 	c, 



POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 

  

Kód produktu: DI40 01 /4 

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním 6 Opravou čerpám jakýchkoli dotací a rant°, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek. zpracováním podkladů 
pro účast ve výběrovém uzeni nebo veřejných zakázkách: 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek: 
g) vzniklou v souvislosti se Správou datových schránek třetích Osob; 
h) způsobenou určenim nesprávné ceny (rozpočtu) dila nebo zpracováním chybných podkladů pro určen) tělo ceny. 

V pflpadě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak. net  následkem přerušeni provozu dell osoby v důsledku vady 
výrobku dodaneho poglěným. 

3. 8.2 Doložka V723 Věd převzaté a užívané 
Odchylně Od ustanoveni článku 23 bodu 2 oesni. a a D VPPMO-P Se ujednává. ze pojištěni se vztahuje na povinnosl nahradil Škodu na hmotných movitých věcech. 
které pojištěný uživit, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným. jet map být předmětem jeho zavazku. 
Pokud není uvedeno v tělo poj'slné smlouvě jinak, pojištění v rozsahu léto doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu vzniklou v rámci činnosti 
kurými (rozvážicove) 
Pojištěn! v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škody: 

a) vzniklé opotebením, nedmarným mechanickým zalltenim nebo chybnou obsluhou: 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnich smluv: 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotně movité věci, 
d) vzniklé na letadlech nebo sponovnich leiajicich zařizenich: 
e) vzniklé na zviřalech. 

3.8. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředi 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 Osm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost popštěneho nahradil Škodu vzniklou na live:m.11m prosiředi. 
Pojišťovna poskytne pojistně piněn) pouze v rozsahu oňměřaných nákladů na zamezeni, odstraněni. neueralizovani jakéhokoliv úniku. výtoku. ;Real nebo 
vypoutelinl nebezpečných chemických látek, lelek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kleremu došlo následkem škodní události. 
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu léto doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu: 

a) vzniklou držbou 6 manipulaci poj šlaneho s vojenskými prostředky, ať jd v období války CI memo ně. 
O) vzniklou působenim elektrických nebo magnetických poli nebo elekkontagnelIckých zeleni: 
c) vzniklou poškozenim přirozeného stavu nebo podminek pudy, vzduchu, ovzduši, jakěhokoáv vodnlho toku nebo vodnich ploch, nory nebo fauny. pokud tento 
majetek neni ve vlastmclvi žádné fyzické nebo právnické osoby: 
d) vzniklou nenehlým_ dlouhodobým, pozvolným působenim nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okor. 
e) zaptičiněnou v době před počátkem potištěni, včetně Izv. steré ekologické záležet 
I) vzniklou v dosledku špatného technického slovu. nedostatečné nebo vadné provedeně údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatřeni vydaných 
k lomu oprávněnými orgány. pokud toto porušen) bylo nebo muselo být znemě popadne«. statuteminiu organu nebo kompeieranim řidlcim pracovnikum 
pojIštěného před vznikem škodné událoet 
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodnI událost. protože to tehdejši stav vědeckých a technických poznatky neumožňoval. 

Popelník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámil pojišťovna že nastala ŠkOdnI událost ve smyslu článku 5 bodu 1 Osm. f VPPMO-P, je popetnIk nebo pojištěný povinen spinit do 

2 pracovnIch dnů ode dne, kdy se o jeleni vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědet. Pokud tak neučinl, vystavuje se pojištěný nebezpeči sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny piněni z pojistné smlouvy odmítnout). 
b) gifitelěný m9 povinnost dohodnout se s pojišťovnou Pote. CO nastala Škodil/ událost, na osobě odborníka klety' bude přizván k prováděni pral ne 
odstraňováni niesledkU škodní události a k připadněmu vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a povah odborníka bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradi. 

3. 8.4. Doložka V102 Nezákonné rozhodnutl 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje na povinnosti pouštěného nahradil škodu vzniklou dekl osobě jinak než pij ubliženi 
na zdravi nebo usmrceni léto osoby, poškozenim, zničenim. ztrátou nebo odcizenim hmotnů věci. kterou má talo osoba ve vlastnichl nebo v uživáni (čisté finanční 
illecda), pokud byla tato Škoda způsobena při výkonu veřejné 1110a rozhodnulim nebo nesprávným ůřednim postupem ve smyslu zákona C. 82/1998 Sb.. 
ciodosuédncrsti za Škody způsobenou při výkonu veřejná moci rozhodnutim nebo nesprávným úiednim postupem. ve  zněni pozdějšich předpisu. 
Předpokladem vzniku práva ne polistné piněni v rozsahu tohoto ujednáni je. že ke vzniku škody došlo v době trváni pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo 
vztahy z léto činnosti yyplývajickni. 
Pojištěni v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil škodu: 

a) vzniklou prodlením se spiněném smluvni povinnosti: 
b) vzniklou scnOdkern na linenčnich hodnotách. jejichž správou byl pojištěný Ověřen: 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry: 
d) způsobenou Pojillěným jako členem stalutemiho orgánu nebo kontrolního orgánu jekůkoliv obchodní společnosti nebo družstva.. 
e) vzniklou v souvislosti 5 čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a granta nebo v souvislost 
I) s organizací veřejných zakázek. zpracováním podkladů pro účast ve výběrověm čteni nebo veřejných zakázek: 
g) vzniklou v souvislosti s vymetl/mim pohledávek. 

3.0. 5. Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se. že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO.P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit Škodu ti ujmu vzniklou osoba která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

3. 0. 6. Doložka V106 Odpovědnost starosta sestup Notu 
Pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době rváni pojištěn) byly. jsou nebo budou ve lunka slarosly IprimáWra, hejtmana). mislostarosty. člena rady 
nebo člena zastupitelstva ponštěnéhoůrteM111110 samosprávného celku (obec. město. kraj). 
Pojištěni v rozsahu teto doložky se sjednává pro přepad pravnim předpisem stanově povinnosti ponšiěneho nahradil Škodu vzniklou územnimu samosprávnému 
celku toolistnikovi) pň výkonu veřejně funkce nebo v přímá souvnlosli s ni. Škodni události se pro účely tohoto pojištěni rozum vznik Škody či újmy. 
Pojišťovna poskytne piněni z pOjIŠIŠni v připadě, ta v době trváni pojištěni bylo pojištěnému poprvé doručeno pisemně uplatněni práva poškozené obce na náhradu 
Škody či bjmy a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u po$tovny v době trváni pojištěni nebo v průtahy 60 dnu po jeho skončeni. Pojištění se však nevztahuje na 
případy. kdy prič.na vzniku škody nastala přede dnem 03.05.2021. 
Pěpoještén( se však nevztahuje na povinnost pojiitaněho nahradit Škodu či újmu' 

a) vzniklou schodkem na svěřenýchnOdnOládk které je pojištěný povinen vyučloval: 
b) v souvislosti s výkonem podnikatelské nelo0 jině výdělečné činnosti: 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry: 
0) vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě. 

Odchylně od článku 23 bodu 2 pism. b VPPMO-P se ujedneve, že potištani se vztahuje i na povinnost pojittěného nahradil škodu na movitých věcech svěřených 
nebo uživených k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškozeni nebo zničeni. s výjimkou Škod způsobených zenedbánlm předepsané obsluhy a &tržby. 
Pojistná ptněni vyplacená z jedné a ze všech škodnech. resp. sériových škodnich. události nastalých v průběhu ročního pojistného období nesmí přesáhnout sublimil 
pojislněho piněni pro doložku. který byl v pojené smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému notové doručeno pisemně uplatněni práva 
poškozeného na náhradu škody či újmy. 

Pro sériovou škodní událost zároveň Ptali, že pojistné piněni  ze všech škodnich události v sérii nesmi přesáhnout sublimit Pojistného  piněni. který byl v poli/dně 
smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve ktarěm bylo pojištěnému poprvé doručeno pisemně uplatněni práva poškozeného na náhradu Škody či újmy vVPI9visjicl z první 
události v sérii. 

Pojistně piněni vyplacená ze všech škodnich událost lýkajicich se všech. kiněl jsou pojištěni jednou poustnou smlouvou. nastalých v průtahu ročního pojistného 
obdobi. nesmi přesáhnoul sublimit pojislněho piněni sjedn něno právo vice pojištěných a sublimit poUstného piněni 
nepostačuje, odškodní potišťovna práva poškozených pom

CSc zlomené smlouvy: 43.9769794 

  

     

Ovniunte Cink.; postit- w a.s Spak mne. rk..; eee :sta ta C:: Plata 1.1:o. 452 72 sss crč c‘6,:,1„0::223  b  .iaptvd, v j  bt.tr 	 .kam a. .clu-1 v Piotr Sařra. 
e 	ň num" Geneta 	•yekem itutru ;4-pir-át fic 	. Nic 	IVASS 001 ~ty 	:<,,terasent .;(1.te 	 f‘.5 	. 



 

ígiettIŠTĚNI.15BÉCSI ODPOVÉDNOS11-* i(00  01000‘10  .51.44 01  ii 
Pokud je uplatněno právo na pojistné piném z jedna škodní události vice poalěnýtni. odečilě se spoluúčast pouze jednou. V lakovém připadá se spoluúčast mezi 	• 
oddané rovnoměrně rozdělí. 

3. 6. 7. Doložka V107 Veřejné služba 
Odchylné od článku 23 bodu 1 plen. i VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vzlahuje i na případ pravnim předpisem stanovené povinnosti pojistěrieho nahradil 
škodu či újmu vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmolné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnán'. se kterou má krajská 
pobočka Uřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. 
Déle se ujednává. že popšlěni se sjednává lál pro ono/M prěvnim předpisem stanovené pov 	oddaného nahradit Škodu či újmu vzniklou osoba vykonávajici 
veřejnou službu. na  baladě smlouvy o výkonu veřejné sluzby. V tomto rozsahu je oddaným at plislušna krajská Odhadla Uřadu práce. která s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela. 

3. 6. 8. Doložka V111 Regresni náhrady 
Ujednává se. že pojištěni se vtahuje i na náhradu nekladu léčeni vynaložených zdravotní pojišrovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance porištěneho 
V důsledku zavrněného proeprávniho Oddal pointám-ho. 
Pojištěni se dále vztahuje e na regreanl náhradu dávek nemocenského popilani vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku 
zaviněné/to protlprávnlho jednán) oddaného zilštěného soudem nebo správním orgaram. 
Toto oddaní se však vzhsnup jen na případy, kdy zaměstnanci oddaného vzniklo právo na poetu.* pinění z pojištěn' odpovédnoeli pil pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolán', za předpokladu, že v době trváni pojištěn!~ k precovnimu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolen'. 

3. 8. 9. Doložka V112 Nemajetková újma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 Mem. b VPPMO.P se ~neve že pojištěni se vzlahuja i na povinnost pojištěného nahradil: 

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv ne ochranu osobnosti. která vznikla jinak, než pil ublížení na zdraví nebo usmrcent 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu nazvu nebo pověsli právnické osoby. 

Vede výluk uvedenych ve VP151•10-P q pojěbinf dále nevztahuje ne povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtatovánlm nebo zneu2iváram: 
b) vzniklou zaměstnanci pojilltěného. 

Výluky z pojištění uvedená v článku 3 a 23 VPPMO-P platí pilměřeně I pro kdo pojištěni. 

3. 8. 18. Zvláštní *chán' 
3. s. 10.1 Pro případ povinnosti potištěného nahradil škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení g 267 Zalconlku práce se sjednává spoluůčes1 ve výš

3. 8. 10. 2 Ujednává se, že se politá' ni sjednává lež pro povinnost pdAtěného nahradil škodu č1 újmu. klam je povinen nahradil jako organizátor jednorázové 
akce. 
3. 8. 10. 3 Ujednává se, že pojištění se sjednává let pro povinnost oddaného jako viestnika a provozovatele mar včetně dětských. 
3. 6. 10. 4 Ujednává se. 2e se pojištěni vztahuje e na Dopad právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradil školu či újmu při ub:iženl na zďavl 
nebo usmrceni vznddou jinému v prkna souvislosti se zekrokem smětujiclm k zabdiněril vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištění se rovněž vztahuje na 
případ Pravnim předpisem stanovené povinnosti potištěného nahradil škodu či újmu pil ublIžed na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v přldnně souvislosti 
s použilim donocovacich prostředků. psa nebo služebn. zbraně strážníkem obecní (městské) policie. Výluka z pojištěni uvedená v článku 23 bodu 2 písm. c) 
VPPMO-P neni limb ujednáním dotčena. 

3.7. Pojistné 

ÍŠpolečne a zavěreěne ustanovení " • • 	• • • 
1. Polemik prohlašuje, že je seznámen a souhlas' se ZMOCA8111M a zproštánim mičenknati dle dislutných všeobecných odlehlých podminek. Na základě 

zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pop/nade:1x 
2. Popelník prohlašuje, že byl informován o zpracování jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týlidici se osobních údajů jsou (babám§ na 

i.ťralc;(0)hro-osohr.ctiti,(1.iiu.a  déle na obchodnich mislech pojišťovny Popelník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěně. Dile se 
zavazuje. že pojišťovna bezodkladně oznaml případně změny osobních údajů. 

3. Odpovědi Dominika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u loholo podetěni se považuji za odpovědi na otázky lykdicl se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich (mince' e pravdivost. 

4. Possinik uzavřením léto pomine smlouvy potvrzuje. že: 
- pc$tovr ělpopštovacimu zprosVedkovatei před uzavřením této pojistná smlouvy sdělil všechny své pojistné cele. pOlieby a požadavky, tyto byly řádně a úpině 

zaznamenány e žádné dolil nemá. 
- pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojislaelem/pojišťovacim zprostředkovatelem úpině. 

jasné. srozumitelně a *Mni zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění. 
- jsou všechny jeho uvedená odpověď na písemné dotazy pravdivě a úpině, současně potvrzuje. že v případě. kdy odpovědi nenapsal VlaSInOručna. ověřil jejich 

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úpiné. 
- bude pad povinností uvedená v popsali> smlouvě a v pojistných podmínkách a je sl vědcem, že v připadl porušení ho mohou pOsiihnoul nepříznivé následky 

(např. zánik pojišléhl, utišení nebo ocimánuli pojistného pinění). 
5. Polistnik bere na vědomi. že byla4i udatně smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, na právo bez udáni důvodu odstoupil od pojistné smlouvy ve lhůtě 

anaCti dnů ode dne jej010 uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny Mistra podmínky. pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy. 
V těchto případech orali pojišťovna poilsirdkovi bez zbytečného odkladu, nejpozcišť však do Oceli dnů ode dne. kdy se ochloupeni stane tičinným. zaplacené 
Nadine: přitom mé právo odečIst si. co jit z pojištěni pnu s. Bylcai však pojistné ottani vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, 
poptipaclé po dlený, pojišťovna částku zaplaceného poůstněho piněni. která přesahuje zaplacená Paha. 

6. Pojislnik bere na vědomi. že se může s připadnou sližnosli obrátil přimo na popirovnu. může využit adresu pro doručováni General Česká pojišťovna tě, 
P. a BOX 305. 659 05 Elmo nebo elektronickou schirdnk edohodne-I se pOgignik s pOnštiavnOu jinak. sližmn II se vyřizuji 
pisemnou tormou. V případě. že není popelník spokojen s vyřizenim stilnosh. s vyřizenlm nesouhlas' nebo neobdržel reakci na sval slitnosl. může se obrátil na 
kancelář ornbudsmana General České poOrovny a.s. Se stitnosli se lze také obrátit na Českou národni banku. Na Přikopě 28. 115 03 Praha 1 (mbi‘v  

7. Smluvni strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uvete;něni podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv. uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit poůslnik. a lo ve lhůtě 
a způsobem stanoveným Hrab zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informoval pojišťovny o zasláni smlouvy správci (epicky smluv zprávou do datové 
schránky. PorInIk je povinen zajali, aby byty ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškerá informace. která se dle zákona Č. 106/1999 Sb.. o svobodném 
()rampu informacím nezveřejňuji (předevšim se jedná o osobni údaje a obchodni Idemstvi pojišrovny přaernt za obchodni tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečení majetku: o bonilikaci za škodní průběh; o obratu klienia. ze kterého je stanovena výše popsineho: 
o sjednaných 	 piněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ bonusu). Nezajisliě odolal uveřejněni této smlouvy Ně. všech 
jejich dodatků) podle dedchoziho odstavce ani ve Na 30 dní Ode dne jejího uzavřeni. je oprávněna nulo smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit 
popirOvne. V takovém připadá popsala( výslovně souhlas' ri uveřejněním léto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Jeti pojistnik osobou odlišnou 
od pojištěného. pdisInlic panuje. že oddaný dal výslovný souhlas s uveřejněnim léto smlouvy (vč. všech jejich dodali/in v registru smluv. Uveřejněni 

Il 	nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

Cap pojistné $mlowy. 4389769794 stav ke dni: 17.102023 

J 

C, nimi. 	t po Ali,  ,) z . S3 ir,  7v; Ni 	•;. "z. 
n • 	• 	z: 	• 	• WI r:.: u .., 	i  

ICO 	/2 iizt • 	.:Zi -i," 2  



Podpis zástupce General. Česká pojišťovny as. oprávněného k tizaweni této 
smlouvy 

—/ 

ripotečná a závébisičtubliManovení •-- - .... 
8. Pojistnik nebo někter9 z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvelvim uvedeným v části B bodu 1. 8.9. 10. 13 nebo 16 přilohy č. 1 k zákonu 

t. 277/2009 Sb.. O popěrovnletvi, ve zněni pozdéjšieb předpisu. minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů. 
čistý obrat min

- úhrn rozvahy 
- průměrný ročni stav zaměstnanců min. 250. 
9. Ujednává se. že na základě pojišťovně dostupných inlormaci získaných v souvislosti s uzavíráním pojistně smlouvy považuje pojišťovna pojistný zajem 

polisbéka za prokázaný. 

Dokumenty k pojistit(' smlouvě 

Předsmluvni dokumenty: 
- Informačni dokument o pojistném produktu 
- %Osmi."' informace 

Pojato* prohlašuje. že ses obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámila je srozuměn s lim. Že poskytuji dulečile informace o povaze uzaviranaho pojištěni 
a ladu upozorněni na významná ustanovení pojistných podmínek. 

Dokumenty, které jsou nedhlnou součásti pojistně smlouvy 
Nedlenou součástí pojistně smlouvy jsou násiedujid dokumenty: 
- VPPIAO-P-02/2020 
- DPPMP-P-02/2020. DPPSP-P-02/2020 
- Sazebník adminIstralnmIch poplatku 
- výpis z obchodniho rejstříku 
- Zákon č. 128/2000 Sb 
- výpis z obchodniho rejstříku 
- výpis z obchodnlho rejstflku 
- výt» z obchodního rejstříku 
- • 
- výpis z obchodního rejsUiku 
- výpis z obchodniho relstřiku 
- výpis z obchodního rejsitiku 

Pojistnik prohlašuje. že se s obsahem uvedených dokumentů. Noticich !snadnou součást pojistná smlouvy, fádně seznámil a je srozuměn s lim. že se smluvni vztah 
lidí rovněž těmito dokumenty. z nichž pro strany vyplývajl práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou Mávni závaznost, jako je závaznost pojistně smlouvy). Jako 
pojalnik dále seznámi pojištěně s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podminek. 
Dále popsinlk polvrztée. že mu výše uvedena dokumenty. tj. předsrnluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou současti pojistně smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistně smlouvy způsobem. který si zvolil. 

Tato pojistně smlouva může být měněno, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranné odsouhlasenými pisemnými dodatky. 
Tato pojistně smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopiseca z nichž jeden obdrž) popsinik. jeden pojišťovna a jeden pojellovaci zprostředkovatel. 
Smluvnl strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejlm podpisem *četly. Ze byla uzaviena po vzájemném projednáni podle jejich vůle. určitě a srozumitelně. 
že nebyla uzavřena v lisnl ani za ponk jednostranně nevýhodných podminek. 

datum uzavřeni pojistné smlouvy ( 	10.  misto 

Máslo Kravaře 

i. 

Doložka platnosti právního ikonu dle ust. g 41 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
Předmět smlouvy byl schválen usnesením rady 
města na jcjí i . schůzi komise dne  12.1.0 402-3 

Chlemtám /minim,: 4389789794 stav ke des 17.10.2023 	 ržinna 15 z lis 

Geneta% čt sk porumna a•. 	71'16 	Mech, .:''•'.0 P-and I. KB 452 nets t C2z9800 !TIS ,s =pian.% v sly.hurlm stichltu leeellAm Msgc.kj.9 mam v Bran. spisem, 
81.164 cen Has. ny Bonen)! [spis& . dalskeni fir:g.v.0 0‘. x.ac .9 sk.md vede • %•r..VA.5.5 Drú Cislum 026 	 0. BOX 176.689 DS Bmo...wow ;vrah:ni:an 



s 
,  

GE RAU 
ČESKÁ POJISŤOVNA 

V131 

S-SVMD08/N 

Pojištění podnikatele 
a právnických osob ProfiPlán 

Pojistná smlouva č. 4369769794 Město Kravaře o 
Náměstí 43 

Pojistník Město Kravaře 747 21 	Kravaře u Hlučína 
Typ pojištění MD 

co 

IČO 00300292 C,  

Praha 17. 10. 2023 
~MS 

Vyúčtování plateb 
za pojištění majetku a pojištění obecné odpovědnosti 

Vážená paní, vážený pane, 

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na dobu trvání pojistné smlouvy 
od 3. 5. 2021 do 2. 5. 2024. 

Pojistné jsme snížili o poskytnutou slevu  Abyste na ni mělta nárok i v budoucnu, je nutné, aby 
pojistná smlouva trvala alespoň 3 roky. 

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně 	podkladem pro účetnictví za uvedenou pojistnou 
dobu. 

f7,H. 	Přehled sjednaných pojištění k datu 17. 10. 2023 

Poř. č. Název pojištění Pojistné za dobu trvání 
pojištění 

Aktuální pojistné za dobu 
trvání pojištění 

1. Pojištění majetku - živel 
2. Pojištění odcizení movitých věcí 
3.  

Do 

Pojištění obecné odpovědnosti 

kdy a kolik máte zaplatit? 
Datum Předepsané pojistné Částka k zaplacení 

6. 5. 2021 
10. 2. 2022 
29. 3. 2022 
3. 5. 2022 
1. 7. 2022 
3. 5. 2023 
25. 8. 2023 
17.10. 2023 
Celkem 



Jak můžete zaplatit? 

Číslo účtu 
	 300900/2700 

Variabilní symbol 
	

4389769794 

Máte dotazy? 
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.  

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den. 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

senior manažer správy neživotního pojištění 



'fl• 
C -10X:)...;.0" Ó• 

V135 

ďiťiZ  GENERAL' 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA t• o  on 

Genorali Česká pojišťovna a.s., Spálené 75/113. Nová Město, 71000 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273. je zapsané v obchodním 
rejsťi.w vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, čten skupiny Generali, zapsaná v Italském registru pojšrovacich skupin, 

vedeném NASS. pod číslem 026 2  mm 
POJISTKA 

Pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiPtán 

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy Č. 4389769794 

Pojistník 
Název 	 Město Kravaře 
Adresa 	 Náměstí 405t43, Kravaře, 747 21 
Stát 	 ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO 	 00300292 

ZEM 



Živelní pojištění 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou 
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osoba z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Název firmy 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940088 

Adresa 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa  

Základní škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
70940070 

Bolatícká 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa  

Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
70942072 

Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

47815868 
Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař,příspěvková organizace 

IČO 
	

70940053 

Adresa 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940061 

Adresa 
	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa  

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
75080362 

Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Město Kravaře 

IČO 
	

00300292 

Adresa 	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

72553995 
Adresa 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecně pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí OPPMP-P-02/2020 a Doplňkové pojistné 
podmínky pro pojištění staveb OPPSP-P-02/2020, 



GENERALI 
r?),  ČESKÁ_ POJIŠŤOVNA 

Pojištění odcizení movitých věcí 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou 
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název fi Y 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa  

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 
70940088 

Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

70940070 
Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
70942072 

Ivana Kubince 8/5, Kravaře Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

IČO 
	 47815868 

Adresa 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název fi 
	

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravařpřispěyková organizace 

IČO 
	

70940053 

Adresa 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

IČO 
	

70940061 

Adresa 
	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	 75080362 

Adresa 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Město Kravaře 

IČO 
	 00300292 

Adresa 
	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

72553995 

Adresa 
	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020. 



Pojištění obecné odpovědnosti 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit 
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či 
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události. 

    

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění: 
Název firmy 
	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

160 
	

70940088 

Adresa 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO  
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa  

Základní škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
70940070 

Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

70942072 
vana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 
47815868 

Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa 

  

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 
70940053 

Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
IČO 
Adresa 
Název firmy 
IČO 
Adresa  

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
70940061 

Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

75080362 
Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Město Kravaře 

IČO 
	

00300292 

Adresa 	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Název firmy 
	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

IČO 
	

72553995 

Adresa 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Podmínky, rozsah pojištění a pojistnych nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného pinění 
	

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
	

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 
	

	 Počátek a doba pojištění 
Pojištění se sjednává na dobu od 17. 10. 2023 do 2. 5. 2024. 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 17. 10. 2023. 



IRALI 
J 	CÁ PORŠŤO '‘ (NA 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 3. 5. 2021 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

senior manažer správy neživotního pojištění 

( 



Name 
	 Základní škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940070 

Address 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

Identification Nu ber 
	 70942072 

Address 
	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

Identification Number 
	 47815868 

Address 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlubina 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940053 

Address 
	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940061 

Address 	 Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 75080362 

Address 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

'én 

Město Kravaře 
00300292 

Name 
Identification Number 

V131 
GE 
ČESKÁ PO] EšŤffi J-NA 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956, 
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague. Part13, Inset 1464, 

and is a member of the General.' Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026 

 

POLICY 
Property and liability insurance 

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán 
Confirmation of conclusion Insurance contract No, 4389769794 

O 	 

O 	 

	 Policyholder 
Name 
Address 
State 
Identification Number 

 

Město Kravaře 
Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 

ČESKÁ REPUBLIKA 
00300292 

Natural Perils Insurance 

  

Insured event 
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide 
indemnity. 

Insured perli 
An insured perli includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the owners of he subject matter of insurance: 

Name
. 	

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940088 

Address 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Address 	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
Identification Number 	 72553995 
Address 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance 
DPPMP-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Structure Insurance DPPSP-P-02/2020. 

Theft Insurance 

Insured event 
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated in the insurance contract, whích 
is associated with the obligatíon of the insurer to provide 
indemnity.  

insured peril 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 

Address 
Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address 
Name 
Identification Number 
Address  

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 
70940088 

Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

70940070 
Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA  

Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 
70942072 

Ivana Kubince 8/5, Kravaře Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

47815868 
Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace 
70940053 

Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

70940061 
Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 75080362 

Address 
	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Město Kravaře 

Identification Number 
	 00300292 

Address 	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 72553995 

 



BÁLI 
1ESICk POJIŠŤO 

Address 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property insurance 
DPPMP-P-02/2020. 

Third Party Liability Insurance 

bisured event 
An insured event is an event which gives rise 
to the insured's obligation to compensate for damage 
or harm stated in the insurance contract or insurance 
terms and conditions, which is associated 
with the obligation of the insurer to provide índemnity. 

Insured potil 
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event. 

The beneficiaries under this insurance are the insureds: 
Name 	 Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940088 

Address 
	 Komenského 14/658, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940070 

Address 
	 Bolatická 9/97, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 
	 Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

Identification Nu ber 
	 70942072 

Address 	 Ivana Kubince 8/5, Kravaře - Dvořisko 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

Identification Number 
	 47815868 

Address 
	 Alejní 375/22, Kravaře u Hlučína 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Mateřská škola Kravaře, Petra z Kravař, příspěvková organizace 

Identification Number 
	 70940053 

Address 	 Petra Z Kravař 9/3165, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 
Identification Number 
Address 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 
70940061 

, 
Hlučínská 189/256, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 
Identification Number 
	 75080362 

Address 	 Náměstí 20/419, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
Name 	 Město Kravaře 
Identification Number 
	 00300292 

Address 	 Náměstí 405/43, Kravaře 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 

Name 	 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 
Identification Number 	 72553995 



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Address 	 Kostelní 2075/28B, Kravaře u Hlubina 747 21, ČESKÁ REPUBLIKA 
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Líability Insurance VPPM0-P-02/2020. 

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 
	

The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit 
	

The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 	

F:1 The date of commencement of the insurance, period of insurance 
The insurance is agreed for the period from 17. 10. 2023 to 2. 5. 2024. 
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 17. 10. 2023. 

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue. 

Policy is valid from: 3. 5. 2021 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

senior manažer správy neživotního pojištění 



Příloha k PS 2.4389769734 

2023 
	

Město Kravaře 
Poř. 
Č. 

INV. SPECIFIKACE 
ČÍSLO NÁZEV BUDOVY (ČÁSTI) 

1 2199 Smuteční síň, Opavská 292 
2 2200 ZŠ Kravaře, Komenského 14/658 
3 5557 ZŠ Kravaře, Komenského 14/658, skleník 
4 2214 Tělocvična Komenského 658 
5 2560 Kolárna při ZŠ Komenského 
6 2201 MKK Bezručová 10/542 
7 2204 MŠ Hlučinská 189/256 
8 2204 MŠ Hlučinská 189/256, sklad. přístřešek 
9 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 

10 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 - hosp. budova 
11 2205 ZŠ Kouty, Bolatická 97/9 - školní tělocvična 
12 2206 ZUŠ, Ivana Kubínce 5, Dvořisko 22 
13 2207 Požární zbrojnice Dvořisko 68 
14 2208 Šk. družina Opavská 129/126 
15 2208 Šk. družina Opavská 129/126, sklad. přísti. 
16 2209 Garáže MěÚ, Náměstí 405 
17 9670 Přístřešek na auta Mě() 
18 2212 Městský úřad Náměstí 405 
19 2213 CVÉ - Dům dětí Náměstí 418 
20 2215 Mg Petra z Kravař 3165 
21 2218 Obytný dům Komenského 754/6-8 
22 2219 Obytný dům Komenského 649/10-12 
23 2561 Domov pro seniory s kotelnou, Alejní 22 
24 2562 DO Alejní 22 - hosp. budova 
25 2563 Garáže Štěpánkovická 
26 2226 Požární zbrojnice, BD Štěpánkovická 923 
27 2230 Kotelna Novodvorská 3229 
28 2231 Zámek Kravaře, Alejní 377/24 
29 2211 Požární zbrojnice Hlučinská 65 
30 2232 Policie Bezručová 475 
31 2232 Policie Bezručová 475, kůlna 
32 2232 Policie Bezručová 475, garáž 
33 3267 Středisko služeb Mezivodky, Tyršova 5 
34 3267 Středisko služeb Mezivodky - obchod 
35 3267 Středisko služeb Mezivodky - hala 
36 3267 Středisko služeb Mezivodky - přístavba hala 
37 3267 Středisko služeb Mezivodky - garáže 
38 3267 Plechový sklad za garážemi 
39 3267 Středisko služeb Mezivodky - plechový sklad 
40 3863 Kaple sv. Floriana - Opavská ul. 
41 3864 Kaple sv. Michala - Dvořisko 
42 11154 Kaple Ferdinanda Johnnyho 
43 7969 Aquapark Kravaře, Kostelní 2075/28b 
44 4727 Rodinný dům Novodvorská 24 
45 4728 Hospodářská budova Novodvorská 24 
46 12219-12228 Buňkoviště Olšinky 
47 HIM 2 Dřevěná pergola se střechou ZŠ Kravaře 
48 2273 Dřevěná pergola se střechou ZŠ Kouty 
49 DDHM 161 Zahradní altán MŠ Kravaře - Kouty 
50 16IM00001 Dřevěná pergola se střechou CVÉ 
51 14749, 14750 Tribuna a ocelový ochoz 
52 14751 Restaurace na hřišti 
53 14752 Pokladna 
54 14753 Vodárna 
55 15594 Terapeutická dílna Paprsek 

Budovy dle přílohy vyjma zámku a kapliček na Pč 846.023.000,-Kč 
Soubor budov Zámku Kravaře na PČ 211.726.000,-Kč 
Kapličky dle seznamu na příloze na Pč 1.984.000,-Kč 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27

